Q''^ázy/ff'cf^/.a/ ííí» ^í^^zzc/a (^^r/<í/fkr/- cie (^^-o ^^lo<^(e.e
Rua Sao Paulo, 355 • Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-6444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: vmw.camarasaorcque.sp.gov.br 1 E-matI: camarasaQroQue@camarasaoroQue.sp.QOv.br

Sào Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natpreza'

OFiClO PRESIDENTE N" 560/2022

São Roque, 21 de novembro de 2022 5
<«2
«rO
ril
96

Ilustríssimo Senhor,

li

1 (um) certificado

Entregue a/via,

PROTOCOLO N° CETSR 21M1/2022 • 10:S6 13940/2022

CT O
S o

Tem O presente a grata satisfação de e

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar á Moção N® 370/2022, de

autoria do Nobre Vereador OieoQ Gouveia da Costa, apresentada ao Egrégio 5S

Plenário desta Casa de Leis na 41® Sessão Ordinária, realizada em 29 de §|
novembro de 2022. ||

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros o §protestos de estima e consideração. p|
o|

Atenciosamente,

li
O E

S 5

JUÜO ANTONlO MARIANO ||
Presidente l"!

Big

-gs-

Despachado emo^/''/ 2.T. ||
o "i.
c *3

l-S5 Ui
R*c
S ̂
iS o

Si

2